令和３年８月２３日

役 員

各 支 部 長          様

事 務 責 任 者

群 馬 県 剣 道 連 盟

会長  小林  一隆

[公 印 省 略]

９月、１０月の行事変更と今後の行事実施の見通しについて

時下、益々ご清祥のことと拝察申し上げます。

平素より当連盟の運営にご理解とご協力を賜り、厚く御礼申し上げます。

さて、緊急事態宣言が発令され当連盟としましても今後の行事について見直さなけれ

ばならない状況となりました。つきましては、下記の方針で９月、１０月に予定してお

りました行事を変更し、それに伴う特例的な措置（行事によっては）を取って行きます

ので、各支部には大変ご迷惑をおかけしますが、何卒ご理解頂き、該当される方々への

連絡をお願い致します。

記

１ 本連盟合同稽古

９月１２日までは中止。（再開は、情勢を鑑みて別途お知らせします）

２ ９月５日（日） ６・７段受審者研修会

中止

（特例措置）

１１月の本審査を受審できる者は、２月の受審者研修を受審した者と９月の受審者

研修に申込み（受審料は不要）をした者とする。ただし、９月の受審者研修に申込み

をした者は、本連盟主催の合同稽古が再開したら、本審査の直近の水曜日までの合同

稽古に必ず２回参加し、参加したことを理事長または事務局長へ報告すること。

（２月に受審者研修を受審した者は除く）

３ ９月１１日（土） ８段受審者研修会

中止

（特例措置）

１１月の本審査を受審できる者は、２月の受審者研修を受審した者と２月の受審者

研修の申込みをしてコロナ禍が理由で受審できなかった者及び欠席をして、その後、

本審査の直近の水曜日までの合同稽古に２回参加した者とする。（合同稽古に参加し

た場合は、参加したことを理事長または事務局長へ報告すること。）

本研修会の申込は、不要とする。

４ ９月２０日（月・祝） 全日本剣道選手権大会県予選会

実施予定

（見通し）

９月に入りコロナ禍の状況が悪化した場合は、延期。

代替日は１０月１６日（土）か１７日（日）を予定。

５ ９月２６日（日） 群剣連秋季本部講習会

実施予定

（見通し）

９月に入りコロナ禍の状況が悪化した場合は、中止。（中止の場合は講習会費返金）

６ １０月２日（土） 群剣連秋季本部審査会（３・４・５段、錬・教士）

実施予定

（見通し）

９月末になってもコロナ禍が改善されない場合は、延期。

代替日は１０月３１日（日）を予定。

７ １０月３１日（日） 小学生総体

中止

８ その他

９月１９日（日） 第１回チャレンジスポーツ教室

中止

（見通し）

今回、参加申込みをして頂いた方には、令和４年１月２２日（土）予定の第２回目

の教室に優先的に参加できる様に致します。